
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 65 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
400026, г. Волгоград, бульвар Энгельса, 30, тел. (8442) 67-85-79, Е-mail: school65@volgadmin.ru    

ОКПО 22436695, ОГРН 1023404366590, ИНН/КПП 3448015848/344801001 

 

Приказ 

от 11.07.2025 г.                                                                                                                  № 191                                                                                               

 

 

О зачислении в первый класс 

 на 2025-2026 учебный год 

 

 

 В соответствии со ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273–ФЗ (с изменениями и дополнениями), приказом 

Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020  № 458 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями), Постановлением администрации 

Волгограда от 27.02.2025 № 192 «О закреплении  за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского округа город-

герой Волгоград», Порядком приема граждан в МОУ СШ № 65 и на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Зачислить в 1 класс МОУ СШ № 65 с 01.09.2025 года обучающихся, подавших 

заявление во вторую волну с 06.07.2025 года по 11.07.2025 года по идентификационному 

номеру заявления                                                                                                                                

     

 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Бунину О. Ю. 

 

Директор      ______________________   Ю. Г. Зашеловская 

№ п/п № электронного заявления 

1 18401/СЗ/2507114552503 

2 18401/СЗ/2507075146656 

3 18401/СЗ/2507063399759 

4 18401/СЗ/2507063864284 

5 18401/СЗ/2507068395370 

6 18401/СЗ/2507066513247 

7 18401/СЗ/2507062248627 

8 18401/СЗ/2507065321738 

9 18401/СЗ/2507060990403 

10 18401/СЗ/2507065729772 

11 18401/СЗ/2507061632859 

12 18401/СЗ/2507067076867 

13 18401/СЗ/2507063331390 

14 18401/СЗ/2507063191290 

15 18401/СЗ/2507066429491 

16 18401/СЗ/2507062329390 

17 18401/СЗ/2507065800274 

18 18401/СЗ/2507063197020 

19 18401/СЗ/2507069514905 

mailto:school65@volgadmin.ru

		2025-07-11T17:35:53+0300
	Зашеловская Юлия Геннадьевна




